
Číslo smlouvy objednatele:186-2016-508101/2 
Komplexní pozemkové úpravy Pohradice 

Strana 1 
 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2 
číslo objednatele186-2016-508101  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) . 

Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 2, 415 02 Teplice 

Zastoupen: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, 
ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ 
pro Ústecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Švarcová, KPÚ pro Ústecký kraj, 
odborný referent Pobočky Teplice 

Adresa: Masarykova 2421/66, 415 02 Teplice 

Telefon: +420 724 024 996 

E-mail : h.svarcova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, Teplice, 41501 

Zastoupen: Tomášem Charvátem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Tomáš Charvát, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Tomáš Charvát, xxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: fkze8c 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 27331083 

DIČ: CZ27331083 

ID DS: fkze8c 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, 
vložka 24660 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2  ke smlouvě o dílo č. 186-2016-

508101 na Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pohradice (dále jen „dodatek“). 

 

 

 



Číslo smlouvy objednatele:186-2016-508101/2 
Komplexní pozemkové úpravy Pohradice 

Strana 2 
 

Předmět a účel smlouvy: 

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Pohradice. 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku 

1. V rámci zpracování návrhu plánu společných zařízení k.ú. Pohradice požadoval sbor zástupců 

realizaci polní cesty VC1, která navazuje na již vybudovanou polní cestu v rámci KoPÚ Lhenice 

u Bžan na pozemkové parcele 744/1 v katastrálním území Lhenice u Bžan. V rámci zpracování 

projektové dokumentace bylo zjištěno, že parcela stávající cesty v katastrálním území Lhenice 

u Bžan je napojena kolmo na katastrální hranici a není tudíž možné napojení oblouku 

navrhované cesty VC1 na stávající cestu v k.ú. Lhenice u Bžan. Z tohoto důvodu bylo navrženo 

rozšíření obvodu KoPÚ Pohradice o část k.ú. Lhenice u Bžan, tak aby tato situace mohla být 

vyřešena. Z k.ú. Lhenice u Bžan budou do KoPÚ zahrnuty tyto parcely: 

p.p.č. 51 o výměře 4428 m2 a 61/8 o výměře 429 m2 ve vlastnictví ÚZSVM (LV 60000) 
p.p.č. 53 o výměře 293 m2, 742 o výměře 376 m2 a část parcely 744/1 o výměře cca 290 m2 ve 
vlastnictví obce Bžany (LV 10001). 
Výměra území z k.ú. Lhenice u Bžan je přibližně 5 816 m2, zaokrouhlená výměra řešeného 

území se nezmění. 

2. Z důvodu rozšíření KoPÚ Pohradice o parcely v k.ú. Lhenice u Bžan byla projednána změna 

smlouvy o dílo : 

2.1. U položky 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů 

KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. bude doplněn geometrický plán pro 

dodatečné stanovení obvodu, u položky 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků bude 

doplněna dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků v k.ú. Lhenice u Bžan. Geometrický 

plán na oddělení části parcely číslo 744/1 v k.ú. Lhenice u Bžan bude v rozsahu 1 MJ = 100 m, 

dohodnutá cena za 1 MJ je 3000 Kč bez DPH. Dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků  

v k.ú. Lhenice u Bžan bude v rozsahu do 1 ha, tj. 1 MJ, cena dle smlouvy o dílo je 250 Kč bez 

DPH za 1 MJ. 

Cena za provedení díla se zvýší o 3 250 Kč bez DPH. V Čl. VI. Cena za provedení díla se  

v bodě 6.1. upravuje rekapitulace ceny následovně: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 395 250,00 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 214 600,00 Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH   53 000,00 Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  105 000,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 767 850,00 Kč 

DPH 21% 161 249,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 929 099,00 Kč 

 

2.2. Vzhledem k tomu, že je nutné nejprve provést úkony související s rozšířením o část k.ú. 

Lhenice u Bžan, jsou upraveny termíny dílčích fakturačních celků 3.1.3. Dodatečný 

geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároku 

vlastníků pozemků v k.ú. Lhenice, 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení, 3.2.2. 

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §  11 odst. 1 zákona  

a hlavního celku 3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM takto: 

3.1.3. – termín plnění do 13. 04. 2018, 

3.1.5. – termín plnění do 15. 06. 2018, 



Číslo smlouvy objednatele:186-2016-508101/2 
Komplexní pozemkové úpravy Pohradice 

Strana 3 
 

3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3. - termín plnění do 31. 10. 2018, 

3.2.2. - termín plnění do 28. 2. 2019, 

3.4. - termín plnění do 31. 3. 2020. 

 

3. Zároveň se mění Položkový výkaz činností – Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Pohradice. Je 

doplněno rozšíření položek o dodatečný geometrický plán a soupis nároků vlastníků pozemků 

v k.ú. Lhenice u Bžan a s tím související ceny. U výše uvedených dílčích fakturačních celků 

jsou doplněny nové termíny ukončení. 

4. Dále je předmětem dodatku změna u zástupce objednatele z důvodu změny v personálním 

obsazení na postu ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, platná od 1. 2. 2018. Dále je změna, také na 

straně zhotovitele, kterou od 13. 02. 2018 zastupuje pouze jednatel společnosti Tomáš Charvát. 

Hlavička se mění následovně: 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  

Zastoupen: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, 

ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ 

pro Ústecký kraj 

 

Zhotovitel: INGEOS spol. s r.o. 

Zastoupen: Tomášem Charvátem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Tomáš Charvát, jednatel 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy a dodatku č. 1 zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.  

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

   

V Teplicích dne:                           V Teplicích dne:  

Objednatel                          Zhotovitel 

 

 

 

--------------------------------------------                                 ------------------------------------------- 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA           Tomáš Charvát, jednatel 
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj                         
 

 

Příloha: Položkový výkaz činností k dodatku č. 2_KoPÚ v k.ú. Pohradice 


